
Управление образования 

Администрации 

 Лукояновского муниципального района 

Нижегородской области 

ПРИКАЗ 
 

  09.11. 2022                                                                         № 306 

 

г. Лукоянов 

 

Об итогах проведения школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

в 2022-2023 учебном году 

 
В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», (далее – Порядок), 

приказом министерства образования, науки и молодежной политики 

Нижегородской области от 31.08.2021 № 316-01-63-2102/21 «О проведении 

всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году», на 

основании протоколов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить итоги проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Лукояновском муниципальном районе 

(Приложение 1). 

2. Руководителям общеобразовательных учреждений принять меры по: 

 организации системной и целенаправленной работы по выявлению, 

поддержке и сопровождению талантливых и одаренных детей; 

 подготовке одаренных детей к участию в муниципальном этапе 

всероссийской олимпиады школьников; 

 повышению уровня профессиональных компетенций педагогических 

работников по работе с одаренными детьми. 

      2.  Контроль за исполнением   данного    приказа   оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник                                                      М.П.Майоров 



Приложение 1  

к приказу Управления образования 

  от 09.11.2022 № 306  

 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 учебного года. 

 
№ 

п/п 

Предмет Кол-во 

участн

иков 

ФИО победителя, призера Школа Класс. Кол-во 

баллов / 

максимал. 

кол-во б. 

Тип  диплома Учитель, наставник 

1 Математика 154+ 

34 

Губсков Егор 

Владимирович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 4 6 Победитель Гарина Ирина 

Викторовна 

  

Морозова Ангелина 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 4 6 Победитель Васюхина Светлана 

Николаевна  

  

Голощапова Варвара 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 4 5 Призер Гарина Ирина 

Викторовна 

  

Данилин Сергей 

Денисович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 4 5 Призер Васюхина Светлана 

Николаевна  

  

Мамаев Денис Валерьевич МБОУ Лукояновская СШ № 1 4 5 Призер Васюхина Светлана 

Николаевна  

  

Утихин Виталий Юрьевич МБОУ Лукояновская СШ № 1 4 5 Призер Васюхина Светлана 

Николаевна  

  

Ховрин Иван Андреевич МБОУ Лукояновская СШ № 1 4 5 Призер Гарина Ирина 

Викторовна 

  

Марышев Арсений 

Сергеевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 5 Победитель Кашаева Ольга 

Викторовна 

Зюзин Егор Романович МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 3 Победитель Медонова Ирина 

Владимировна 

Кондраткова Ксения 

Евгеньевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 3 Победитель Медонова Ирина 

Владимировна 

Пархоменко Артѐм 

Романович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 3 Победитель Кашаева Ольга 

Викторовна 

Борисов Иван Михайлович МБОУ СШ № 2 г.Лукоянова 5 3 Победитель Фиткова Ольга 

Анатольевна 



Полушкин Роман 

Станиславович 

МБОУ СШ № 2 г.Лукоянова 5 3 Победитель Фиткова Ольга 

Анатольевна 

Захарова Алѐна Игоревна МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 2 Призѐр Медонова Ирина 

Владимировна 

Арбузова Кира Романовна МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 2 Призѐр Кашаева Ольга 

Викторовна 

Сурских Валерия 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 2 Призѐр Кашаева Ольга 

Викторовна 

Ракова Мария 

Александровна 

МБОУ Ульяновская СШ №  5 2 Призѐр Шаравина Валентина 

Викторовна 

Филонов Макар Сергеевич МБОУ СШ № 2 г.Лукоянова 5 2 Призѐр Фиткова Ольга 

Анатольевна 

Аленина Наталья 

Алексеевна 

МБОУ СШ № 2 г.Лукоянова 6 6 Победитель Соколова Елена 

Владимировна 

Полянский Андрей 

Васильевич 

МБОУ СШ № 2 г.Лукоянова 6 6 Победитель Соколова Елена 

Владимировна 

Катанский Максим 

Алексеевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 4 Призѐр Руднева Ольга 

Николаевна 

Антонова  Диана 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 4 Призѐр Салин Эдуард 

Александрович 

Зольникова Варвара 

Александровна 

МБОУ Ульяновская СШ №  6 4 Призѐр Шаравина Валентина 

Викторовна 

Соколова Мария 

Александровна 

МБОУ СШ № 2 г.Лукоянова 6 4 Призѐр Соколова Елена 

Владимировна 

Обливина Полина 

Олеговна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 3 Призѐр Славова Елена 

Владимировна 

Абрамов Кирилл Олегович МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 3 Призѐр Славова Елена 

Владимировна 

Буярова Дарья Алексеевна МБОУ  Разинская СШ 6 3 Призѐр Сысуева Капитолина 

Викторовна 

Каткова Елизавета 

Алексеевна 

МБОУ Ульяновская СШ №  6 3 Призѐр Терешкина Наталья 

Анатольевна 

Потѐмкина Софья 

Вадимовна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 7 Победитель Кашаева Ольга 

Викторовна 

Крапивин Иван 

Дмитриевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 6 Победитель Кашаева Ольга 

Викторовна 

Шильников Илья 

Александрович 

МБОУ Ульяновская СШ №  7 5 Призѐр Чараева Светлана 

Александровна 

Кондратов Денис 

Сергеевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 4 Призѐр Медонова Ирина 

Владимировна 

Малышев Тимур 

Фуркатович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 4 Призѐр Медонова Ирина 

Владимировна 



Михеева Екатерина 

Вячеславовна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 4 Призѐр Кашаева Ольга 

Викторовна 

Белова Карина 

Александровна 

МБОУ Ульяновская СШ №  7 4 Призѐр Чараева Светлана 

Александровна 

Володина Виктория 

Дмитриевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 6 Победитель Кашаева Ольга 

Викторовна 

Терешкина Алѐна 

Александровна 

МБОУ Ульяновская СШ №  8 5 Победитель Шаравина Валентина 

Викторовна 

Карпушкина Виктория 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 4 Призѐр Руднева Ольга 

Николаевна 

Склянчук Карина 

Игоревна 

МБОУ Ульяновская СШ №  8 4 Призѐр Шуткова Светлана 

Юрьевна 

Крючкова Варвара 

Владимировна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 3 Призѐр Руднева Ольга 

Николаевна 

Суменков Максим 

Романович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 3 Призѐр Кашаева Ольга 

Викторовна 

Багаев Данила 

Дмитриевич 

МБОУ Ульяновская СШ №  8 3 Призѐр Кашаева Ольга 

Викторовна 

Добрынин Никита 

Сергеевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 6 Победитель Кашаева Ольга 

Викторовна 

Аброшнова Елизавета 

Владимировна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 5 Призѐр Кашаева Ольга 

Викторовна 

Ларина Варвара Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 5 Призѐр Кашаева Ольга 

Викторовна 

Зайцева Оксана 

Григорьевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 5 Призѐр Кашаева Ольга 

Викторовна 

Баландова Ксения 

Сергеевна 

МБОУ СШ № 2 г.Лукоянова 9 5 Призѐр Фиткова Ольга 

Анатольевна 

Карячкина Ксения 

Романовна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 4 Призѐр Кашаева Ольга 

Викторовна 

Андронов Матвей 

Владимирович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 4 Призѐр Кашаева Ольга 

Викторовна 

Морозова Елизавета 

Сергеевна 

МБОУ СШ № 2 г.Лукоянова 9 4 Призѐр Соколова Елена 

Вдадимировна 

Силуянова София 

Артемовна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 4 Победитель Медонова Ирина 

Владимировна 

Афиногенова Екатерина 

Андреевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 3 Призѐр Медонова Ирина 

Владимировна 

Артемова Арина 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 3 Призѐр Медонова Ирина 

Владимировна 

Афанасьев Антон 

Вячеславович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 11 2 Призѐр Медонова Ирина 

Владимировна 



Батурина Дарья 

Николаевна 

МБОУ Большемаресьевская 

СШ 

11 2 Призѐр Бурдаев Александр 

Геннадьевич 

Крапивина Валерия 

Александровна 

МБОУ Ульяновская СШ №  11 2 Призѐр Терешкина Наталья 

Анатольевна 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

Физическая 

культура 

 

 

 

 

155 

 

 

 

Потѐмкина Арина 

Сергеевна 

 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

 

5 

 

90.8 

 

Победитель 

 

Храмов Евгений 

Николаевич 

Зубкова Арина Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 83.9 Призѐр Храмов Евгений 

Николаевич 

Котикова Арина 

Андреевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 77.7 Призѐр Храмов Евгений 

Николаевич 

Железнякова Екатерина 

Владимировна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 75.9 Призѐр Храмов Евгений 

Николаевич 

Апекшева Екатерина 

Вячеславовна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 83.7 Победитель Кириллов Сергей 

Витальевич 

Бочарникова Елизавета 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 83.1 Призѐр Кириллов Сергей 

Витальевич 

Ершова Елена 

Владимировна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 79.8 Призѐр Кириллов Сергей 

Витальевич 

Огнева Виктория 

Денисовна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 6 79.5 Призѐр Костина Сетлана 

Васильевна 

Аброчнова Анна 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 78.6 Призѐр Кириллов Сергей 

Витальевич 

Цылина Екатерина 

Александровна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 7 89.5 Победитель Юртов Артем 

Юрьевич 

Мартынова Виктория 

Романовна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 84.2 Призѐр Кириллов Сергей 

Витальевич 

Маркелова Алина 

Сергеевна 

Филиал МБОУ Ульяновская 

СШ - Шандровская ОШ 

7 82.1 Призѐр Волков Иван 

Эдуардович 

Караванова Дарья 

Андреевна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 8 94.0 Победитель Юртов Артем 

Юрьевич 

Сидорова Юлия Юрьевна Филиал МБОУ Ульяновская 

СШ - Шандровская ОШ 

8 91.6 Призѐр Волков Иван 

Эдуардович 

Ушаткина Полина 

Николаевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 86.4 Призѐр Храмова Елена 

Владимировна 

Чернова Кристина 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 86.2 Призѐр Храмова Елена 

Владимировна 

Назарова Софья Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 90.4 Победитель Храмов Евгений 

Николаевич 

Глухова Екатерина 

Олеговна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 9 90.0 Призѐр Юртов Артем 

Юрьевич 

Ларина Варвара Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 85.5 Призѐр Храмов Евгений 



Николаевич 

Стрижова Виктория 

Викторовна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 84.8 Призѐр Храмов Евгений 

Николаевич 

Шадрова Екатерина 

Дмитриевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 82.2 Победитель Храмов Евгений 

Николаевич 

Пузанова Дарья 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 11 69.3 Победитель Кириллов Сергей 

Витальевич 

Янкус Елизавета МБОУ Лукояновская СШ № 1 11 65.8 Призѐр Кириллов Сергей 

Витальевич 

Борисов Иван Михайлович МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 5 92.0 Победитель Юртов Артем 

Юрьевич 

Маркелов Андрей 

Александрович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 86.1 Призѐр Храмов Евгений 

Николаевич 

Сиднев Артѐм Алексеевич МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 85.0 Призѐр Храмова Елена 

Владимировна 

Зубков Николай 

Алексеевич 

МБОУ Разинская СШ 5 8.0 Призѐр Буяров Владимир 

Николаевич 

Куманеев Глеб Яковлевич Филиал МБОУ Ульяновская 

СШ - Шандровская ОШ 

6 85.0 Победитель Волков Иван 

Эдуардович 

Генералов Матвей 

Николаевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 84.6 Победитель Кириллов Сергей 

Витальевич 

Катанский Максим 

Алексеевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 84.4 Призѐр Храмов Евгений 

Николаевич 

Терентьев Иван 

Романович 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 6 83.4 Призѐр Юртов Артем 

Юрьевич 

Костин Денис Викторович МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 82.6 Призѐр Кириллов Сергей 

Витальевич 

Апекшев Матвей 

Вячеславович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 81.4 Призѐр Кириллов Сергей 

Витальевич 

Исаев Никита 

Александрович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 87.0 Победитель Кириллов Сергей 

Витальевич 

Пантелеев Дмитрий 

Александрович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 80.2 Призѐр Кириллов Сергей 

Витальевич 

Давыдов Кирилл 

Дмитриевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 75.0 Призѐр Кириллов Сергей 

Витальевич 

Анфимов Антон 

Алексеевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 74.0 Призѐр Кириллов Сергей 

Витальевич 

Чеккуев Рустам 

Тимурович 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 8 92.2 Победитель Юртов Артем 

Юрьевич 

Долбунов Максим 

Дмитриевич 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 8 91.3 Победитель Юртов Артем 

Юрьевич 

Трошков Артем Филиал МБОУ Ульяновская 8 85.6 Призѐр Волков Иван 



Александрович СШ - Шандровская ОШ Эдуардович 

Климов Кирилл 

Владимирович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 80.2 Призѐр Храмова Елена 

Владимировна 

Жуин Захар Романович Филиал МБОУ Ульяновская 

СШ - Шандровская ОШ 

8 79.5 Призѐр Волков Иван 

Эдуардович 

Щукин Владислав 

Романович 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 8 78.5 Призѐр Юртов Артем 

Юрьевич 

Панюшкин Сергей 

Олегович 

Филиал МБОУ СШ №2 

г.Лукоянова - Кудеяровская 

ОШ 

9 92.0 Победитель Хренов Денис 

Сергеевич 

Храмов Дмитрий 

Евгеньевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 90.9 Призѐр Храмов Евгений 

Николаевич 

Романцов Владимир 

Сергеевич 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 9 80.6 Призѐр Юртов Артем 

Юрьевич 

Севрюгин Андрей 

Дмитриевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 78.9 Призѐр Храмов Евгений 

Николаевич 

Паруткин Евгений 

Александрович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 77.0 Призѐр Храмов Евгений 

Николаевич 

Норенков Павел 

Николаевич 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 10 90.6 Победитель Юртов Артем 

Юрьевич 

Цылин Дмитрий 

Александрович 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 10 83.5 Призѐр Юртов Артем 

Юрьевич 

Афанасьев Антон 

Вячеславович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 11 82.3 Победитель Кириллов Сергей 

Витальевич 

Захаров Сергей 

Александрович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 11 80.1 Призѐр Кириллов Сергей 

Витальевич 

 

3 

Физика  

70 

Валова Анфиса 

Николаевна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 7 20 Победитель Моисеев Олег 

Александрович 

Одинокова Анастасия 

Владимировна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 7 16 Призѐр Моисеев Олег 

Александрович 

Савинова Светлана 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 13 Призѐр Славова Елена 

Владимировна 

Гераськина Дарья 

Дмитриевна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 7 12 Призѐр Моисеев Олег 

Александрович 

Пантелеев Дмитрий 

Александрович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 9 Призѐр Славова Елена 

Владимировна 

Маркелова Арина 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 9 Призѐр Славова Елена 

Владимировна 

Чапарин Никита 

Алексеевич 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 7 9 Призѐр Моисеев Олег 

Александрович 

Чеккуев Рустам 

Тимурович 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 8 21 Победитель Моисеев Олег 

Александрович 



Матюнина Анастасия 

Алексеевна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 8 19 Призѐр Моисеев Олег 

Александрович 

Меркушова Дарья 

Романовна 

МБОУ Большемаресьевская 

СШ 

8 16 Призѐр Батурин Николай 

Васильевич 

Щукин Владислав 

Романович 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 8 15 Призѐр Моисеев Олег 

Александрович 

Парисеев Кирилл 

Сергеевич 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 8 14 Призѐр Моисеев Олег 

Александрович 

Кофанова Елизавета 

Евгеньевна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 9 21 Победитель Моисеев Олег 

Александрович 

Андронов Матвей 

Владимирович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 12 Призѐр Комкова Светлана 

Дмитриевна 

Сутин Владислав 

Александрович 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 9 12 Призѐр Моисеев Олег 

Александрович 

Пухова Алена Олеговна МБОУ Тольскомайданская ОШ 9 10 Призѐр Быкова Любовь 

Львовна 

Ходнева Анастасия 

Васильевна 

МБОУ Ульяновская СШ 9 10 Призѐр Бофонов Валентин 

Евгеньевич 

Зайцева Оксана 

Григорьевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 9 Призѐр Комкова Светлана 

Дмитриевна 

Цылин Дмитрий 

Александрович 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 10 27 Победитель Моисеев Олег 

Александрович 

Ковригин Александр 

Евгеньевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 22 Призѐр Комкова Светлана 

Дмитриевна 

Норенков Павел 

Николаевич 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 10 21 Призѐр Моисеев Олег 

Александрович 

Афиногенова Екатерина 

Андреевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 18 Призѐр Комкова Светлана 

Дмитриевна 

Данилина Светлана 

Александровна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 11 13 Победитель Моисеев Олег 

Александрович 

Замелина Екатерина 

Николаевна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 11 8 Призѐр Моисеев Олег 

Александрович 

4 Биология 119 Баринова Кристина 

Владимировна 

МБОУ Саврасовская ОШ 5 13,6 Победитель Аброчнова Наталья 

Евгеньевна 

Маляев Иван Иванович МБОУ Ульяновская СШ 5 12,2 Призѐр Водина Наталья 

Анатольевна 

Ракова Мария 

Александровна 

МБОУ Ульяновская СШ 5 9,6 Призѐр Водина Наталья 

Анатольевна 

Пушкина Злата 

Николаевна 

МБОУ Ульяновская СШ 5 9,6 Призѐр Водина Наталья 

Анатольевна 

Ильин Дмитрий Филиал МБОУ СШ №2 

г.Лукоянова - Кудеяровская 

6 20 Победитель Еськина Светлана 

Ивановна 



ОШ 

Мамаева Ирина 

Алексеевна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 6 18,6 Победитель Дядякина Марина 

Владимировна 

Сысуева Яна Дмитриевна МБОУ Разинская СШ 6 18 Призѐр Курдаева Инна 

Владимировна 

Обливина Полина 

Олеговна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 17,6 Призѐр Некипелова Ольга 

Александровна 

Митрохона Софья Филиал МБОУ СШ №2 

г.Лукоянова - Кудеяровская 

ОШ 

6 16,8 Призѐр Еськина Светлана 

Ивановна 

Горбунова Анастасия Филиал МБОУ СШ №2 

г.Лукоянова - Кудеяровская 

ОШ 

6 16 Призѐр Еськина Светлана 

Ивановна 

Костин Денис Викторович МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 15,8 Призѐр Некипелова Ольга 

Александровна 

Полянский Андрей 

Васильевич 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 6 15,4 Призѐр Дядякина Марина 

Владимировна 

Каткова Елизавета 

Алексеевна 

МБОУ Ульяновская СШ 6 15 Призѐр Водина Наталья 

Анатольевна 

Иванцова Мария 

Алексеевна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 6 15 Призѐр Дядякина Марина 

Владимировна 

Барщевский Антон 

Игоревич 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 7 24 Победитель Еськина Светлана 

Ивановна 

Савинова Светлана 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 21,4 Победитель Некипелова Ольга 

Александровна 

Захарова Ксения Ивановна Филиал МБОУ Ульяновская 

СШ - Шандровская ОШ 

7 20,6 Призѐр Блинова Нина 

Леонидовна 

Седова Алена Филиал МБОУ СШ №2 

г.Лукоянова - Кудеяровская 

ОШ 

7 15,6 Призѐр Еськина Светлана 

Ивановна 

Маркелова Алина 

Сергеевна 

Филиал МБОУ Ульяновская 

СШ - Шандровская ОШ 

7 14,4 Призѐр Блинова Нина 

Леонидовна 

Рогов Егор Сергеевич МБОУ Ульяновская СШ 7 14,2 Призѐр Водина Наталья 

Анатольевна 

Киселев Максим Олегович МБОУ Ульяновская СШ 8 22,6 Победитель Перевозов Алексей 

Александрович 

Терешкина Алена 

Александровна 

МБОУ Ульяновская СШ 8 21,6 Призѐр Перевозов Алексей 

Александрович 

Далдышкина Анастасия Филиал МБОУ СШ №2 

г.Лукоянова - Кудеяровская 

ОШ 

8 17,1 Призѐр Еськина Светлана 

Ивановна 



Веряскина Валерия  

Евгеньевна 

МБОУ Саврасовская ОШ 8 18 призѐр Аброчнова Наталья 

Евгеньевна 

 

Щукин Владислав 

Романович 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 8 15,9 Призѐр Еськина Светлана 

Ивановна 

Кокина  Марина 

Анатольевна 

МБОУ Разинская СШ 8 15,4 Призѐр Курдаева Инна 

Владимировна 

Сидорова Юлия Юрьевна Филиал МБОУ Ульяновская 

СШ - Шандровская ОШ 

8 15,4 Призѐр Блинова Нина 

Леонидовна 

Андронов Матвей 

Владимирович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 43,8 Победитель Некипелова Ольга 

Александровна 

Баландова Ксения 

Сергеевна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 9 39,1 Призѐр Дядякина Марина 

Владимировна 

   Мартьянова Анастасия 

Николаевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 27 Призѐр Некипелова Ольга 

Александровна 

Баринов Руслан 

Владимирович 

МБОУ Саврасовская ОШ 9 25,1 призѐр Аброчнова Наталья 

Евгеньевна 

Борисова Полина 

Евгеньевна 

МБОУ Ульяновская СШ 9 24,7 Призѐр Перевозов Алексей 

Александрович 

Артемова Арина 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 38,2 Победитель Некипелова Ольга 

Александровна 

Карячкина Татьяна 

Владимировна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 34 Призѐр Некипелова Ольга 

Александровна 

Одинокова Екатерина 

Владимировна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 10 34 Призѐр Дядякина Марина 

Владимировна 

Трусова Ольга 

Михайловна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 11 57,7 Победитель Некипелова Ольга 

Александровна 

Склянчук Диана Игоревна МБОУ Ульяновская СШ 11 37,9 Призѐр Перевозов Алексей 

Александрович 

Янкус Елизавета 

Михайловна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 11 37,3 Призѐр Некипелова Ольга 

Александровна 

Синягина Екатерина 

Михайловна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 11 34,6 Призѐр Некипелова Ольга 

Александровна 

5 

 

География 133 Борисов Иван Михайлович МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 5 17 Победитель Моисеев Олег 

Александрович 

Мохов Никита Алексеевич МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 15,5 Победитель Петрунина Анастасия 

Дмитриевна 

Разумов Александр 

Алексеевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 15 Призѐр Судариков Александр 

Владимирович 

Баринова Кристина 

Владимировна 

МБОУ Саврасовская ОШ 5 14,5 Призѐр Курячая Светлана 

Валерьевна 

Дадушин Никита МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 5 14 Призѐр Моисеев Олег 



Сергеевич Александрович 

Дмитрук Альберт 

Марсович 

МБОУ Саврасовская ОШ 5 13,5 Призѐр Курячая Светлана 

Валерьевна 

Ломтева Алѐна 

Викторовна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 13,5 Призѐр Судариков Александр 

Владимирович 

Щетпнина Снежана 

Витальевна 

МБОУ Большемаресьевская 

СШ 

5 13 Призѐр Тюрин Анатолий 

Владимирович 

Немцева Екатерина 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 13 Призѐр Петрунина Анастасия 

Дмитриевна 

Рябова Виктория 

Сергеевна 

МБОУ Ульяновская СШ 6 54 Победитель Водина Наталья 

Анатольевна 

Иванцова Мария 

Алексеевна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 6 51 Победитель Моисеев Олег 

Александрович 

Сысуева Яна Дмитриевна МБОУ Разинская СШ 6 48 Призѐр Курдаева  Инна 

Владимировна 

Катанский Максим 

Алексеевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 47 Призѐр Судариков Александр 

Владимирович 

Соколова Мария 

Александровна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 6 44 Призѐр Моисеев Олег 

Александрович 

Захаров  Иван 

Александрович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 41 Призѐр Судариков Александр 

Владимирович 

Изыбаева Виктория 

Михайловна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 38 Призѐр Судариков Александр 

Владимирович 

Курбанов  Арслан 

Курбанович 

МБОУ Ульяновская СШ 6 37 Призѐр Водина Наталья 

Анатольевна 

Огнѐва Виктория 

Денисовна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 6 37 Призѐр Моисеев Олег 

Александрович 

Архипова Полина 

Максимовна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 37 Призѐр Судариков Александр 

Владимирович 

Костин Денис Викторович МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 37 Призѐр Судариков Александр 

Владимирович 

Краев Захарий Сергеевич МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 37 Победитель Петрунина Анастасия 

Дмитриевна 

Белова Полина Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 35 Победитель Петрунина Анастасия 

Дмитриевна 

Савинова Светлана 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 34 Призѐр Петрунина Анастасия 

Дмитриевна 

Савинова Наталья 

Андреевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 34 Призѐр Петрунина Анастасия 

Дмитриевна 

Пантелеев Дмитрий 

Александрович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 32 Призѐр Петрунина Анастасия 

Дмитриевна 



Ульянов Владислав 

Александрович 

МБОУ Ульяновская СШ 7 30 Призѐр Водина Наталья 

Анатольевна 

Китаев Артѐм Сергеевич МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 7 30 Призѐр Сычев Дмитрий 

Александрович 

Барщевский Антон 

Игоревич 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 7 28 Призѐр Сычев Дмитрий 

Александрович 

Цылина Екатерина 

Александровна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 7 28 Призѐр Сычев Дмитрий 

Александрович 

Ушаткина Полина 

Николаевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 35 Победитель Петрунина Анастасия 

Дмитриевна 

Чернова Кристина 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 34 Победитель Петрунина Анастасия 

Дмитриевна 

Матюнина Анастасия 

Алексеевна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 8 28 Призѐр Сычев Дмитрий 

Александрович 

Аношкин Вадим 

Васильевич 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 8 25 Призѐр Сычев Дмитрий 

Александрович 

Пашкина Виктория 

Николаевна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 8 25 Призѐр Сычев Дмитрий 

Александрович 

Тюрина Арина 

Анатольевна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 8 19 Призѐр Сычев Дмитрий 

Александрович 

Семкина Валерия 

Денисовна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 8 19 Призѐр Сычев Дмитрий 

Александрович 

Сутин Владислав 

Александрович 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 9 45 Победитель Сычев Дмитрий 

Александрович 

Корабельщикова 

Екатерина Александровна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 9 45 Победитель Сычев Дмитрий 

Александрович 

Баландова Ксения 

Сергеевна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 9 40 Призѐр Сычев Дмитрий 

Александрович 

Богова Дарья Анатольевна МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 9 39 Призѐр Сычев Дмитрий 

Александрович 

Морозова Елизавета 

Сергеевна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 9 33 Призѐр Сычев Дмитрий 

Александрович 

Баринов Руслан 

Владимирович 

МБОУ Саврасовская ОШ 9 31 Призѐр Курячая Светлана 

Валерьевна 

Кофанова Елизавета 

Евгеньевна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 9 28 Призѐр Сычев Дмитрий 

Александрович 

Аброшнова Елизавета 

Владимировна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 28 Призѐр Петрунина Анастасия 

Дмитриевна 

Леонова Анна 

Владимировна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 13 Победитель Петрунина Анастасия 

Дмитриевна 

6 Химия 36 Карпушкина Виктория 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 41,5 Победитель Петрунина Анастасия 

Дмитриевна 



Лукоянова Олеся 

Михайловна 

МБОУ Маломамлеевская ОШ 8 38 Призѐр Еряшкин Дмитрий 

Владимирович 

Голубев Артѐм 

Михайлович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 26,5 Призѐр Петрунина Анастасия 

Дмитриевна 

Ларина Варвара Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 23,75 Победитель Судариков Александр 

Владимирович 

Кокарева Валерия 

Евгеньевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 21,75 Призѐр Судариков Александр 

Владимирович 

Кокарева Ангелина 

Евгеньевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 20,75 Призѐр Судариков Александр 

Владимирович 

Назаров Илья Сергеевич МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 20 Призѐр Судариков Александр 

Владимирович 

Морозова Елизавета 

Сергеевна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 9 20 Призѐр Дядякина Марина 

Владимировна 

Артемова Арина 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 27 Победитель Петрунина Анастасия 

Дмитриевна 

Крапивина Екатерина 

Михайловна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 27 Победитель Петрунина Анастасия 

Дмитриевна 

Афиногенова Екатерина 

Андреевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 16 Призѐр Петрунина Анастасия 

Дмитриевна 

Трусова Ольга 

Михайловна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 11 22,5 Победитель Судариков Александр 

Владимирович 

Немцева Мария 

Александровна 

МБОУ Ульяновская СШ 11 17,5 Призѐр Перевозов Алексей 

Александрович 

Батурина Дарья 

Николаевна 

МБОУ Большемаресьевская 

СШ 

11 15,5 Призѐр Сивохина Екатерина 

Александровна 

  7 

 

Английский 

язык 

 

 

135 
Коломазов Максим 

Александрович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 

35 Победитель 

Цылина Екатерина 

Владимировна 

Друзина Алена 

Максимовна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 

35 Победитель 

Морозова Елена 

Викторовна 

Котикова Арина 

Андреевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 

33 Призер 

Морозова Елена 

Викторовна 

Немцева Екатерина 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 

33 Призер 

Никифоров Алексей 

Александрович 



Дядякин Дмитрий 

Андреевич 

МБОУ Ульяновская СШ 5 

33 Призер 

Шиянова Людмила 

Юрьевна 

Захарова Алена Игоревна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 

32 Призер 

Цылина Екатерина 

Владимировна 

Зубкова Арина Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 

32 Призер 

Цылина Екатерина 

Владимировна 

Кудашов Андрей 

Алексеевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 

31 Призер 

Цылина Екатерина 

Владимировна 

Грачева Карина 

Максимовна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 

30 Призер 

Цылина Екатерина 

Владимировна 

Кокотов Владимир 

Владимирович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 

30 Призер 

Никифоров Алексей 

Александрович 

Ракова Мария 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 

30 Призер 

Шиянова Людмила 

Юрьевна 

Стесиков Кирилл 

Александрович 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 6 

45 Победитель 

Иванцова Людмила 

Алексеевна 

Мальцева Полина 

Максимовна МБОУ Тольскомайданская ОШ 

6 

40 Победитель 

Майорова Елена 

Олеговна 

Иванцова Мария 

Алексеевна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 6 

35 Победитель 

Иванцова Людмила 

Алексеевна 

Рябова Виктория 

Сергеевна 

МБОУ Ульяновская СШ 6 

34 Призер 

Пашенькина Алевтина 

Анатольевна 

Сысуева Яна Дмитриевна МБОУ Разинская СШ 
6 

34 
Призер 

Семѐнова Наталья 

Александровна 

Курбанов Арслан 

Курбанович 

МБОУ Ульяновская СШ 6 

32 Призер 

Пашенькина Алевтина 

Анатольевна 

Горбунова Анастасия 

Александровна 

Филиал МБОУ СШ №2 

г.Лукоянова - Кудеяровская 

ОШ 

6 

30 Призер 

Жбанкова Ирина 

Васильевна 

Соколова Мария 

Александровна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 6 

29 Призер 

Иванцова Людмила 

Алексеевна 



Аленина Наталья 

Алексеевна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 6 

28 Призер 

Иванцова Людмила 

Алексеевна 

Зольникова Варвара 

Александровна 

МБОУ Ульяновская СШ 6 

28 Призер 

Пашенькина Алевтина 

Анатольевна 

Курылев Егор Евгеньевич 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 6 

27 Призер 

Иванцова Людмила 

Алексеевна 

Огнѐва Виктория 

Денисовна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 6 

27 Призер 

Иванцова Людмила 

Алексеевна 

Китаев Ярослав 

Евгеньевич 

МБОУ Ульяновская СШ 7 

40 Победитель 

Пашенькина Алевтина 

Анатольевна 

Рогов Егор Сергеевич 

МБОУ Ульяновская СШ 7 

38 Призер 

Пашенькина Алевтина 

Анатольевна 

Захаров Дмитрий 

Александрович 

МБОУ Ульяновская СШ 7 

38 Призер 

Шиянова Людмила 

Юрьевна 

Жуин Егор Романович 

Филиал МБОУ Ульяновская 

СШ - Шандровская ОШ 

7 

24 Призер 

Маячкина Любовь 

Николаевна 

Маркелова Алина 

Сергеевна 

Филиал МБОУ Ульяновская 

СШ - Шандровская ОШ 

7 

21 Призер 

Маячкина Любовь 

Николаевна 

Алькин Егор Иванович 

МБОУ Ульяновская СШ 7 

19 Призер 

Шиянова Людмила 

Юрьевна 

Терешкина Алѐна 

Александровна 

МБОУ Ульяновская СШ 8 
40 

Победитель 

Пашенькина Алевтина 

Анатольевна 

Ушаткина Полина 

Николаевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 
31 

Призер 

Цылина Екатерина 

Владимировна 

Склянчук Карина 

Игоревна 

МБОУ Ульяновская СШ 8 
24 

Призер 

Пашенькина Алевтина 

Анатольевна 

Сидорова Юлия Юрьевна 

Филиал МБОУ Ульяновская 

СШ - Шандровская ОШ 

8 
24 

Призер 

Маячкина Любовь 

Николаевна 

Сутин Владислав 

Александрович 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 9 

40 Победитель 

Замелина Антонина 

Николаевна 



Богова Дарья Анатольевна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 9 

32 Призер 

Замелина Антонина 

Николаевна 

Доронина Виктория 

Андреевна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 9 

32 Призер 

Замелина Антонина 

Николаевна 

Карячкина Ксения 

Романовна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 

29 Призер 

Гусева Татьяна 

Викторовна 

Краева Ксения Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 
34 

Призер 

Гусева Татьяна 

Викторовна 

Харитонов Александр 

Константинович 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 10 
34 

Призер 

Иванцова Людмила 

Алексеевна 

Янкус Елизавета 

Михайловна 

 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 11 

23 Призер 

Гусева Татьяна 

Викторовна 

8 Литература 157 Стрижова Лилиана 

Викторовна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 
31 

Победитель 

Трауциньш Таллина 

Артуровна 
Друзина Алена 

Максимовна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 
30 

Победитель 

Куракина Ольга 

Алексеевна 

Масленникова Марьяна 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 
30 

Победитель 

Куракина Ольга 

Алексеевна 

Разумов Александр 

Алексеевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 
25 

Призер 

Трауциньш Таллина 

Артуровна 

Дмитрук Альберт 

Марсович МБОУ Саврасовская ОШ 

5 
25 

Призер 

Маркина Надежда 

Ивановна 

Пушкина Злата 

Николаевна 

МБОУ Ульяновская СШ 5 
24 

Призер 

Доронина Галина 

Ивановна 

Мишаленкова Алина 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 
22 

Призер 

Трауциньш Таллина 

Артуровна 

Давыдова Арина 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 
21 

Призер 

Куракина Ольга 

Алексеевна 

Захарова Алена Игоревна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 
20 

Призер 

Трауциньш Таллина 

Артуровна 

Зольникова Варвара 

Александровна 

МБОУ Ульяновская СШ 6 
32 

Победитель 

Голованова Светлана 

Павловна 

Курбанов Арслан 

Курбанович 

МБОУ Ульяновская СШ 6 
31 

Победитель 

Бусарова Ольга 

Александровна 

Рябова Виктория 

Сергеевна 

МБОУ Ульяновская СШ 6 
31 

Победитель 

Голованова Светлана 

Павловна 

Каткова Елизавета 

Алексеевна 

МБОУ Ульяновская СШ 6 
28 

Призер 

Бусарова Ольга 

Александровна 



Дикарева Дарья 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 
26 

Призер 

Куракина Ольга 

Алексеевна 

Катанский Максим 

Алексеевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 
26 

Призер 

Масленникова Лилия 

Владимировна 

Жбанкова Дарья 

Валерьевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 
24 

Призер 

Масленникова Лилия 

Владимировна 

Соколова Мария 

Александровна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 6 
24 

Призер 

Таланова Елена 

Александровна 

Антонова Диана Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 
23 

Призер 

Тощева Ирина 

Евгеньевна. 

Ведышев Виктор 

Дмитриевич 

МБОУ Ульяновская СШ 6 
23 

Призер 

Бусарова Ольга 

Александровна 

Савушин Андрей 

Олегович 
МБОУ Разинская СШ 

6 
23 

Призер 

Силаева Оксана 

Ивановна 

Савинова Наталья 

Анреевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 
43 

Победитель 

Трауциньш Таллина 

Артуровна 

Белова Полина Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 
40 

Победитель 

Трауциньш Таллина 

Артуровна 

Савинова Светлана 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 
36 

Призер 

Трауциньш Таллина 

Артуровна 

Автаев Андрей 

Алексеевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 
33 

Призер 

Трауциньш Таллина 

Артуровна 

Гераськина Дарья 

Дмитриевна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 7 
30 

Призер 

Шубнякова Екатерина 

Александровна 

Барщевский Антон 

Игоревич 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 7 
29 

Призер 

Шубнякова Екатерина 

Александровна 

Михеева Екатерина 

Вячеславовна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 
27 

Призер 

Трауциньш Таллина 

Артуровна 

Курненкова Анастасия 

Вадимовна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 7 
25 

Призер 

Шубнякова Екатерина 

Александровна 

Терешкина Алѐна 

Александровна 

МБОУ Ульяновская СШ 8 
44 

Победитель 

Бусарова Ольга 

Александровна 

Сайгушева Анна 

Сергеевна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 8 
42 

Победитель 

Шубнякова Екатерина 

Александровна 

Меркушова Дарья 

Романовна 

МБОУ Большемаресьевская 

СШ 

8 
32 

Призер 

Долгошеева Кристина 

Николаевна 

Саламайкина Полина 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 
31 

Призер 

Масленникова Лилия 

Владимировна 

Кокина  Марина 

Анатольевна 
МБОУ Разинская СШ 

8 
30 

Призер 

Силаева Оксана 

Ивановна 

Крючкова Варвара 

Владимировна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 
29 

Призер 

Галкина Инна 

Александровна 



Матюнина Анастасия 

Алексеевна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 8 
29 

Призер 

Шубнякова Екатерина 

Александровна 

Дрягалина Виктория 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 
27 

Призер 

Масленникова Лилия 

Владимировна 

Пестова Виктория 

Александровна 

МБОУ Ульяновская СШ 9 
79 

Победитель 

Нестерова Ольга 

Анатольевна 

Сутин Владислав 

Александрович 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 9 
75 

Призер 

Шукстрова Анна 

Анатольевна 

Морозова Елизавета 

Сергеевна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 9 
75 

Призер 

Шукстрова Анна 

Анатольевна 

Ходнева Анастасия 

Васильевна 

МБОУ Ульяновская СШ 9 
73 

Призер 

Бусарова Ольга 

Александровна 

Карячкина Ксения 

Романовна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 
58 

Призер 

Галкина Инна 

Александровна 

Назарова Софья Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 
56 

Призер 

Масленникова Лилия 

Владимировна 

Аброшнова Елизавета 

Владимировна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 
56 

Призер 

Галкина Инна 

Александровна 

Харитонов Александр 

Константинович 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 10 
75 

Победитель 

Шукстрова Анна 

Анатольевна 

Жидова Яна Вадимовна 

МБОУ Ульяновская СШ 10 
73 

Призер 

Маркина Евгения 

Валерьевна 

Силуянова София 

Артемовна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 
60 

Призер 

Галкина Инна 

Александровна 

Шадрова Екатерина 

Дмитриевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 
58 

Призер 

Галкина Инна 

Александровна 

Склянчук Диана Игоревна 

МБОУ Ульяновская СШ 11 
68 

Победитель 

Нестерова Ольга 

Анатольевна 

Данилина Светлана 

Александровна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 11 
48 

Призер 

Шукстрова Анна 

Анатольевна 

Иванова Татьяна 

Алексеевна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 11 
48 

Призер 

Шукстрова Анна 

Анатольевна 

 

9 

 

Обществознание 

 

128 

Котомин Ярослав 

Александрович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 
33 Победитель 

Кузнецова Елена 

Валентиновна 

Зольникова Варвара 

Александровна 

МБОУ Ульяновская СШ 6 
30 Победитель 

Сорокина Елена 

Валерьевна 

Савушин Андрей 

Олегович 
МБОУ Разинская СШ 

6 
29 Победитель 

Шиндина Наталья 

Алексеевна 

Лыскова Екатерина 

Александровна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 6 
28 Призер 

Данилина Татьяна 

Владиславовна 

Горбачев Владислав 

Дмитриевич 
МБОУ Разинская СШ 

6 
28 Призер 

Шиндина Наталья 

Алексеевна 



Полянский Андрей 

Васильевич 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 6 
27 Призер 

Данилина Татьяна 

Владиславовна 

Соколова Мария 

Александровна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 6 
27 Призер 

Данилина Татьяна 

Владиславовна 

Антипова Екатерина 

Викторовна 

МБОУ Ульяновская СШ 6 
27 Призер 

Сорокина Елена 

Валерьевна 

Курбанов Арслан 

Курбанович 

МБОУ Ульяновская СШ 6 
27 Призер 

Сорокина Елена 

Валерьевна 

Белова Карина 

Александровна 

МБОУ Ульяновская СШ 7 
61 

Победитель 

Нестеров Александр 

Николаевич 

Захаров Дмитрий 

Александрович 

МБОУ Ульяновская СШ 7 
55 

Призер 

Нестеров Александр 

Николаевич 

Волкова Злата Тенгизовна 
МБОУ Ульяновская СШ 7 

54 
Призер 

Сорокина Елена 

Валерьевна 

Аляпин Никита Сергеевич 
МБОУ Ульяновская СШ 7 

50 
Призер 

Сорокина Елена 

Валерьевна 

Жуин Егор Романович 
филиал МБОУ Ульяновской 

СШ  - Шандровская ОШ 

7 
47 

Призер 

Нестеров Александр 

Николаевич 

Рогов Егор Сергеевич 
МБОУ Ульяновская СШ 7 

46 
Призер 

Сорокина Елена 

Валерьевна 

Дьячкова София 

Дмитриевна 
МБОУ Разинская СШ 

7 
43 

Призер 

Шиндина Наталья 

Алексеевна 

Ушаткина Полина 

Николаевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 

8 
71 

Победитель 

Кузнецова Елена 

Валентиновна 

Терешкина Алена 

Александровна 

МБОУ Ульяновская СШ 8 
69 

Победитель 

Нестеров Александр 

Николаевич 

Чернова Кристина 

Александровна МБОУ Лукояновская СШ № 1 

8 
65 

Призер 

Кузнецова Елена 

Валентиновна 

Некрасова Екатерина 

Алексеевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 

8 
61 

Призер 

Кузнецова Елена 

Валентиновна 

Харитонов Роман 

Александрович 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 8 
58 

Призер 

Жижинова Ольга 

Ивановна 

Маркелов Егор 

Дмитриевич 

МБОУ Ульяновская СШ 8 
56 

Призер 

Нестеров Александр 

Николаевич 

Кокина  Марина 

Анатольевна 
МБОУ Разинская СШ 

8 
55 

Призер 

Шиндина Наталья 

Алексеевна 

Щукин Владислав 

романович 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 8 
54 

Призер 

Жижинова Ольга 

Ивановна 

Сидорова Юлия Юрьевна 

филиал МБОУ Ульяновской 

СШ  - Шандровская ОШ 

8 
54 

Призер 

Нестеров Александр 

Николаевич 

Зайцева Оксана 

Григорьевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 

9 
50 

Победитель 

Кузнецова Елена 

Валентиновна 



Храмов Дмитрий 

Евгеньевич МБОУ Лукояновская СШ № 1 

9 
47 

Победитель 

Кузнецова Елена 

Валентиновна 

Кортяков Сергей Юрьевич 

МБОУ Ульяновская СШ 9 
45 

Победитель 

Сорокина Елена 

Валерьевна 

Сутин Владислав 

Александрович 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 9 
44 

Призер 

Данилина Татьяна 

Владиславовна 

Ходнева Анастасия 

Васильевна 

МБОУ Ульяновская СШ 9 
42 

Призер 

Сорокина Елена 

Валерьевна 

Корягин Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ Ульяновская СШ 9 
40 

Призер 

Сорокина Елена 

Валерьевна 

Немцева Анастасия 

Александровна 

филиал МБОУ Ульяновской 

СШ  - Шандровская ОШ 

9 
40 

Призер 

Нестеров Александр 

Николаевич 

Андронов Матвей 

Владимирович МБОУ Лукояновская СШ № 1 

9 
38 

Призер 

Кузнецова Елена 

Валентиновна 

Карячкина Ксения 

Романовна МБОУ Лукояновская СШ № 1 

9 
37 

Призер 

Кузнецова Елена 

Валентиновна 

Руднева Кристина 

Олеговна 

МБОУ Ульяновская СШ 9 
37 

Призер 

Нестеров Александр 

Николаевич 

Назаров Виктор Сергеевич МБОУ Лукояновская СШ № 1 

10 
19 

Призер 

Кузнецова Елена 

Валентиновна 

Мокрецова Валерия 

Алексеевна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 10 
19 

Призер 

Данилина Татьяна 

Владиславовна 

Одинокова Екатерина 

Владимировна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 10 
19 

Призер 

Данилина Татьяна 

Владиславовна 

Шадрова Екатерина 

Дмитриевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 

10 
16 

Призер 

Кузнецова Елена 

Валентиновна 

Краева Ксения Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 

10 
13 

Призер 

Кузнецова Елена 

Валентиновна 

Никитина Мария 

Альбертовна 
МБОУ Разинская СШ 

11 
16 Победитель 

Вострякова Татьяна 

Васильевна 

Склянчук Диана Игоревна 

МБОУ Ульяновская СШ 11 
13 Призер 

Сорокина Елена 

Валерьевна 

 

 

11 

 

 

Русский язык 

 

 

194 + 

43 

Губсков Егор 

Владимирович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 4 34 Победитель Гарина Ирина 

Викторовна 

  

Захаров Семѐн Иванович 
филиал МБОУ Ульяновской 

СШ  - Шандровская ОШ 

4 27 Победитель Немцева Любовь 

Ивановна 

  

Белякова София 

Романовна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 4 26 Победитель Гарина Ирина 

Викторовна 

  



Чернов Марк 

Александрович 

МБОУ Ульяновская СШ 4 26 Победитель Малафеева Ангелина 

Алексеевна 

  

Денисова Мария 

Дмитриевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 4 24 Призер Штыркова Вера 

Васильевна 

  

Салдаева Анастасия 

Дмитриевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 4 24 Призер Штыркова Вера 

Васильевна 

  

Кондратенко Элина 

Алексеевна 

МБОУ Ульяновская СШ №  4 22 Призер Сорокина Светлана 

Александровна 

  

Пегов Дмитрий 

Владимирович 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 4 21 Призер Лебедева Светлана 

Викторовна  

  

Маячкина Варвара 

Станиславовна 

МБОУ Ульяновская СШ №  4 21 Призер Малафеева Ангелина 

Алексеевна 

  

Голощапова Варвара 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 4 20 Призер Гарина Ирина 

Викторовна 

  

Дикий Александр 

Андреевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 4 20 Призер 

  

Гарина Ирина 

Викторовна  

Баранова Ксения 

Евгеньевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 4 19 Призер Гарина Ирина 

Викторовна  

Федулаев Даниил 

Сергеевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 4 19 Призер Гарина Ирина 

Викторовна 

Роднова Юлия Николаевна Филиал МБОУ СШ №2 

г.Лукоянова - Кудеяровская 

ОШ 

4 19 Призер Бушева Екатерина 

Ивановна 

  



Коломазов Максим 

Александрович МБОУ Лукояновская СШ № 1 

5 

28 Победитель 

Куракина Ольга 

Алексеевна 

Волгутова Аделина 

Александровна МБОУ Лукояновская СШ № 1 

5 

28 Победитель 

Куракина Ольга 

Алексеевна 

Стрижова Лилиана 

Викторовна МБОУ Лукояновская СШ № 1 

5 

25 Победитель 

Трауциньш Таллина 

Артуровна 

Пушкина Злата 

Николаевна МБОУ Ульяновская СШ 

5 

21,50 Призер 

Доронина Галина 

Ивановна 

Ракова Мария 

Александровна МБОУ Ульяновская СШ 

5 

20,5 Призер 

Нестерова Ольга 

Анатольевна 

Галов Иван Васильевич МБОУ Ульяновская СШ 

5 

19,5 Призер 

Нестерова Ольга 

Анатольевна 

Яковлев Арсений 

Андреевич МБОУ Лукояновская СШ № 1 

5 

18 Призер 

Трауциньш Таллина 

Артуровна 

Дадушин Никита 

Сергеевич МБОУ  СШ №2 г.Лукоянова 

5 

17,5 Призер 

Таланова Елена 

Александровна 

Захарова Алена Игоревна МБОУ Лукояновская СШ № 1 

5 

17 Призер 

Трауциньш Таллина 

Артуровна 

Мальцева Полина 

Максимовна МБОУ Тольскомайданская ОШ 

6 

33,5 Победитель 

Басалина Елена 

Сергеевна 

Горбунова Анастасия 

Александровна 

Филиал МБОУ СШ №2 

г.Лукоянова - Кудеяровская 

ОШ 

6 

29 Победитель 

Прямова Наталья 

Владимировна 

Ваняева Елизавета 

Игоревна МБОУ Лукояновская СШ № 1 

6 

28,5 Победитель 

Масленникова Лилия 

Владимировна 



Бурдейная Варвара 

Сергеевна 

Филиал МБОУ СШ №2 

г.Лукоянова - Кудеяровская 

ОШ 

6 

28 Призер 

Прямова Наталья 

Владимировна 

Рябова Виктория 

Сергеевна МБОУ Ульяновская СШ 

6 

25,5 Призер 

Голованова Светлана 

Павловна 

Буярова Дарья Алексеевна МБОУ Разинская СШ 
6 

25 
Призер 

Силаева Оксана 

Ивановна 

Сысуева Яна Дмитриевна МБОУ Разинская СШ 
6 

25 
Призер 

Силаева Оксана 

Ивановна 

Митрохина Софья 

Алексеевна 

Филиал МБОУ СШ №2 

г.Лукоянова - Кудеяровская 

ОШ 

6 

24 Призер 

Прямова Наталья 

Владимировна 

Пугаева Ксения 

Анатольевна 

Филиал МБОУ СШ №2 

г.Лукоянова - Кудеяровская 

ОШ 

6 

24 Призер 

Прямова Наталья 

Владимировна 

Михеева Екатерина 

Вячеславовна МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 
29 

Победитель 

Трауциньш Таллина 

Артуровна 

Савинова Наталья 

Андреевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 
26 

Победитель 

Трауциньш Таллина 

Артуровна 

Гераськина Дарья 

Дмитриевна МБОУ  СШ №2 г.Лукоянова 

7 
25 

Призер 

Шубнякова Екатерина 

Александровна 

Захаров Дмитрий 

Александрович МБОУ Ульяновская СШ 

7 
22 

Призер 

Бусарова Ольга 

Александровна 

Потемкина Софья 

Вадимовна МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 
21 

Призер 

Трауциньш Таллина 

Артуровна 

Белова Полина Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 
20 

Призер 

Трауциньш Таллина 

Артуровна 

Корябкина Дарья 

Владимировна 

МБОУ Большемаресьевская 

СШ 

7 
20 

Призер 

Долгошеева Кристина 

Николаевна 

Маркелова Алина 

Сергеевна 

Филиал МБОУ Ульяновская 

СШ - Шандровская ОШ 

7 
20 

Призер 

Ладычук Светлана 

Александровна 

Савинова Светлана 

Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 
19 

Участник 

Тощева Ирина 

Евгеньевна 

Терешкина Алѐна 

Александровна МБОУ Ульяновская СШ 

8 
33 

Победитель 

Бусарова Ольга 

Александровна 



Володина Виктория 

Дмитриевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 

8 
29 

Победитель 

Масленникова Лилия 

Владимировна 

Некрасова Екатерина 

Елексеевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 

8 
27 

Призер 

Масленникова Лилия 

Владимировна 

Маркелов Егор 

Дмитриевич МБОУ Ульяновская СШ 

8 
26 

Призер 

Бусарова Ольга 

Александровна 

Демарева Анастасия 

Игоревна МБОУ Лукояновская СШ № 1 

8 
21 

Призер 

Силин Александр 

Александрович 

Куксин Павел Сергеевич МБОУ Маломамлеевская ОШ 

8 
19 

Призер 

Кузьминова Галина 

Григорьевна 

Дрягалина Виктория 

Александровна МБОУ Лукояновская СШ № 1 

8 
18 

Призер 

Масленникова Лилия 

Владимировна 

Матюнина Анастасия 

Алексеевна МБОУ  СШ №2 г.Лукоянова 

8 
18 

Призер 

Шубнякова Екатерина 

Александровна 

Сутин Владислав 

Александрович МБОУ  СШ №2 г.Лукоянова 

9 

53 Победитель 

Шукстрова Анна 

Анатольевна 

Стрижова Виктория 

Викторовна МБОУ Лукояновская СШ № 1 

9 

45 Победитель 

Трауциньш Таллина 

Артуровна 

Ларина Варвара Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 

9 

40 Призер 

Галкина Инна 

Александровна 

Зайцева Оксана 

Григорьевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 

9 

40 Призер 

Масленникова Лилия 

Владимировна 

Назарова Софья Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 

9 

39,5 Призер 

Масленникова Лилия 

Владимировна 

Баландова Ксения 

Сергеевна МБОУ  СШ №2 г.Лукоянова 

9 

39 Призер 

Шукстрова Анна 

Анатольевна 

Гнетов Сергей 

Влдимирович МБОУ  СШ №2 г.Лукоянова 

9 

39 Призер 

Шукстрова Анна 

Анатольевна 

Аброшнова Елизавета 

Владимировна МБОУ Лукояновская СШ № 1 

9 

38,5 Призер 

Галкина Инна 

Александровна 

Кокарева Ангелина 

Евгеньевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 

9 

38 Призер 

Масленникова Лилия 

Владимировна 

Ищук Варвара 

Григорьевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 

9 

37 Призер 

Трауциньш Таллина 

Артуровна 



Петрушкова Алина 

Александровна МБОУ Ульяновская СШ 

10 

64 Победитель 

Маркина Евгения 

Валерьевна 

Мокрецова Валерия 

Алексеевна МБОУ  СШ №2 г.Лукоянова 

10 

54 Победитель 

Шукстрова Анна 

Анатольевна 

Сергеева Наталья 

Андреевна МБОУ Ульяновская СШ 

10 

48 Призер 

Маркина Евгения 

Валерьевна 

Изгалина Дарья Сергеевна МБОУ Ульяновская СШ 

10 

47,5 Призер 

Маркина Евгения 

Валерьевна 

Шадрова Екатерина 

Дмитриевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 

10 

43,5 Призер 

Галкина Инна 

Александровна 

Жидова Яна Вадимовна МБОУ Ульяновская СШ 

10 

43 Призер 

Маркина Евгения 

Валерьевна 

Хусаинова Полина 

Алексеевна МБОУ Ульяновская СШ 

10 

40 Призер 

Маркина Евгения 

Валерьевна 

Иванова Татьяна 

Алексеевна МБОУ  СШ №2 г.Лукоянова 

11 
55,5 

Победитель 

Шукстрова Анна 

Анатольевна 

Данилина Светлана 

Александровна МБОУ  СШ №2 г.Лукоянова 

11 
55 

Победитель 

Шукстрова Анна 

Анатольевна 

Склянчук Диана Игоревна МБОУ Ульяновская СШ 

11 
49 

Призер 

Нестерова Ольга 

Анатольевна 

Баранова Александра 

Андреевна МБОУ  СШ №2 г.Лукоянова 

11 
40 

Призер 

Шукстрова Анна 

Анатольевна 

Афанасьев Антон 

Вячеславович МБОУ Лукояновская СШ № 1 

11 
39 

Призер 

Галкина Инна 

Александровна 

Сорвенкова Анна 

Олеговна МБОУ Ульяновская СШ 

11 
38,5 

Призер 

Нестерова Ольга 

Анатольевна 

Бульдина Алина 

Александровна МБОУ Ульяновская СШ 

11 
38,5 

Призер 

Нестерова Ольга 

Анатольевна 

12 ОБЖ 122 

 

Варенцова Диана 

Рустамовна 

Филиал МБОУ Ульяновская 

СШ - Шандровская ОШ 5 
15 

Победитель 

Чернов Роман 

Николаевич 

Тюльтяева Дарья 

Михайловна 

Филиал МБОУ СШ №2 

г.Лукоянова - Кудеяровская 

ОШ 5 

14 

Призер 

Борисова Елена 

Дмитриевна 

Дубенская Арина 

Алексеевна МБОУ Ульяновская СШ 6 
13 

Победитель 

Чернов Роман 

Николаевич 

Зольникова Варвара МБОУ Ульяновская СШ 6 11 Призер Чернов Роман 



Александровна Николаевич 

Парфенова Карина 

Александровна МБОУ Ульяновская СШ 6 
11 

Призер 

Чернов Роман 

Николаевич 

Лихач Кирилл Евгеньевич 

МБОУ Большемаресьевская 

СШ 6 
10 

Призер 

Баженов Александр 

Викторович 

Жуина Юлия Романовна 

Филиал МБОУ Ульяновская 

СШ - Шандровская ОШ 6 
10 

Призер 

Чернов Роман 

Николаевич 

Куманеев Глеб Яковлевич 

Филиал МБОУ Ульяновская 

СШ - Шандровская ОШ 6 
10 

Призер 

Чернов Роман 

Николаевич 

Белова Карина 

Александровна МБОУ Ульяновская СШ 7 
18 

Победитель 

Чернов Роман 

Николаевич 

Дубровин Дмитрий 

Александрович МБОУ Ульяновская СШ 7 17 Призер 

Чернов Роман 

Николаевич 

Захарова Ксения Ивановна 

Филиал МБОУ Ульяновская 

СШ - Шандровская ОШ 7 
15 

Призер 

Чернов Роман 

Николаевич 

Маркелова Алина 

Сергеевна 

Филиал МБОУ Ульяновская 

СШ - Шандровская ОШ 7 14 Призер 

Чернов Роман 

Николаевич 

Перепелов Кирилл 

Евгеньевич МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 
100 

Победитель 

Судариков Александр 

Владимирович 

Суменков Максим 

Романович МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 
100 

Победитель 

Судариков Александр 

Владимирович 

Маркелов Егор 

Дмитриевич МБОУ Ульяновская СШ 8 
70 

Призер 

Чернов Роман 

Николаеич 

Щукин Владислав 

Романович МБОУ  СШ №2 г.Лукоянова. 8 
62 

Призер 

Маркелова Надежда 

Васильевна 

Чернова Кристина 

Александровна МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 
60 

Призер 

Судариков Александр 

Владимирович 

Бондаренко Кристина 

Вячеславовна МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 
60 

Призер 

Судариков Александр 

Владимирович 

Далдышкина Анастасия 

Евгеньевна 

Филиал МБОУ СШ №2 

г.Лукоянова - Кудеяровская 

ОШ 8 

58 

Призер 

Борисова Елена 

Дмитриевна 

Данилов Алексей 

Олегович 

Филиал МБОУ СШ №2 

г.Лукоянова - Кудеяровская 

ОШ 8 

58 

Призер 

Борисова Елена 

Дмитриевна 

Матюнина Анастасия 

Алексеевна МБОУ  СШ №2 г.Лукоянова. 8 
56 

Призер 

Маркелова Надежда 

Васильевна 

Герман Ирина Сергеевна МБОУ Ульяновская СШ 

9 

18 Победитель 

Чернов Роман 

Николаевич 

Корабельщикова 

Екатерина Александровна МБОУ  СШ №2 г.Лукоянова. 

9 

18 Победитель 

Маркелова Надежда 

Васильевна 

Морозова Елизавета МБОУ  СШ №2 г.Лукоянова. 9 17 Победитель Маркелова Надежда 



Сергеевна Васильевна 

Андронов Матвей 

Владимирович МБОУ Лукояновская СШ № 1 

9 

16 Призер 

Судариков Александр 

Владимирович 

Храмов Дмитрий 

Евгеньевич МБОУ Лукояновская СШ № 1 

9 

16 Призер 

Судариков Александр 

Владимирович 

Бочарова Серафима 

Ивановна 
МБОУ Разинская СШ 

9 

16 Призер 

Буяров Владимир 

Николаевич 

Мишанова Ирина 

Сергеевна 

Филиал МБОУ СШ №2 

г.Лукоянова - Кудеяровская 

ОШ 

9 

16 Призер 

Борисова Елена 

Дмитриевна 

Паруткин Евгений 

Александрович МБОУ Лукояновская СШ № 1 

9 

15 Призер 

Судариков Александр 

Владимирович 

Кротова Оксана 

Вадимовна 

Филиал МБОУ СШ №2 

г.Лукоянова - Кудеяровская 

ОШ 

9 

15 Призер 

Борисова Елена 

Дмитриевна 

Мурычева Анастасия 

Михайловна МБОУ Ульяновская СШ 

9 

14 Призер 

Чернов Роман 

Николаевич 

Мячин Артем Андреевич 

МБОУ  СШ №2 г.Лукоянова. 

9 

14 Призер 

Маркелова Надежда 

Васильевна 

Краева София Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

10 
20 

Победитель 

Судариков Александр 

Владимирович 

Норенков Павел 

Николаевич МБОУ  СШ №2 г.Лукоянова. 

10 
20 

Победитель 

Сычев Дмитрий 

Александрович 

Краева Ксени Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

10 
19 

Призер 

Судариков Александр 

Владимирович 

Афиногенова Екатерина 

Андреевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 

10 
19 

Призер 

Судариков Александр 

Владимирович 

Мокрецова Валерия 

Алексеевна МБОУ  СШ №2 г.Лукоянова. 

10 
18 

Призер 

Сычев Дмитрий 

Александрович 

Одинокова Екатерина 

Владимировна МБОУ  СШ №2 г.Лукоянова. 

10 
18 

Призер 

Сычев Дмитрий 

Александрович 

Макеев Данила Сергеевич МБОУ Ульяновская СШ 

11 
19 

Победитель 

Чернов Роман 

Николаевич 

Трусова Ольга 

Михайловна МБОУ Лукояновская СШ № 1 

11 
18 

Призер 

Судариков Александр 

Владимирович 

Жуков Андрей 

Дмитриевич МБОУ Лукояновская СШ № 1 

11 
18 

Призер 

Судариков Александр 

Владимирович 

Склянчук Диана  Игоревна МБОУ Ульяновская СШ 

11 
18 

Призер 

Чернов Роман 

Николаевич 

13 Технология 44 Голенкова Кристина 

Сергеевна 

МБОУ Ульяновская СШ 

7 

73 Победитель Бернюкова Ольга 

Константиновна 

  



Овчинникова Дарья 

Сергеевна 

МБОУ Разинская СШ 

7 

43 Призер Роднова Галина 

Александровна 

  

Казанкова Дарья 

Сергеевна 

МБОУ Разинская СШ 

7 

39 Призер Роднова Галина 

Александровна 

  

Рогов Егор Сергеевич МБОУ Ульяновская СШ 7 

85 Победитель Коновалов Николай 

Лукьянович 

Захаров Дмитрий 

Александрович 

МБОУ Ульяновская СШ 

7 

74 Призер Коновалов Николай 

Лукьянович 

Аляпин Никита Сергеевич 

МБОУ Ульяновская СШ 7 71 Призер Коновалов Николай 

Лукьянович 

Кокина  Марина 

Анатольевна 

МБОУ Разинская СШ 8 39 Победитель Роднова Галина 

Александровна  

Матюнина Анастасия 

Алексеевна 

МБОУ  СШ №2 г.Лукоянова 8 35 Призер Соколова Елена 

Владимировна 

Кирсанов Егор 

Николаевич 

МБОУ Ульяновская СШ 8 83 Победитель Коновалов Николай 

Лукьянович  

Тюрин Семен 

Александрович 

МБОУ Ульяновская СШ 8 75 Призер Коновалов Николай 

Лукьянович  

Ходнева Анастасия 

Васильевна 

МБОУ Ульяновская СШ 9 46 Победитель  Бернюкова 

Ольга Константиновна 

Савушина Жанна 

Игоревна 

МБОУ Разинская СШ 9 34 Призер  Роднова 

Галина Александровна

  

Бочарова Серафима 

Ивановна 

МБОУ Разинская СШ 9 32 Призер  Роднова 

Галина Александровна

  

Кортяков Сергей Юрьевич 

МБОУ Ульяновская СШ 9 86 Победитель Коновалов Николай 

Лукьянович 

Давыдов Павел Романович 

МБОУ Ульяновская СШ 9 70 Призер Коновалов Николай 

Лукьянович 

  

14 

Право 31 

Кортяков Сергей Юрьевич МБОУ Ульяновская СШ 

9 
28 

Победитель 

Сорокина Елена 

Валерьевна 

Карячкина Ксения 

Романовна9 МБОУ Лукояновская СШ № 1 

9 
21 

Призер 

Кузнецова Елена 

Валентиновна 

Андронов Матвей 

Владимирович МБОУ Лукояновская СШ № 1 

9 
19 

Призер 

Кузнецова Елена 

Валентиновна 

Назаров Илья Сергеевич МБОУ Лукояновская СШ № 1 

9 
17 

Призер 

Кузнецова Елена 

Валентиновна 

Деревянкин Артѐм МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 32 Победитель Кузнецова Елена 



Денисович Валентиновна 

Денисов Андрей   

Александрович 
МБОУ Разинская СШ 

10 
20 

Призер 

Шиндина Наталья 

Алексеевна 

Букин Даниил 

Александрович МБОУ Лукояновская СШ № 1 

10 
17 

Призер 

Кузнецова Елена 

Валентиновна 

Назаров Виктор Сергеевич МБОУ Лукояновская СШ № 1 

10 
16 

Призер 

Кузнецова Елена 

Валентиновна 

Склянчук Диана Игоревна МБОУ Ульяновская СШ 

11 
22 

Победитель 

Сорокина Елена 

Валерьевна 

Рябцова Анна Алексеевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 

11 
19 

Призер 

Бурганова Светлана 

Александровна 

Батурина Дарья 

Николаевна 

МБОУ Большемаресьевская 

СШ 

11 
18 

Призер 

Мигунов Вячеслав 

Александрович 

15 Экономика 12 Андронов Матвей 

Владимирович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 43 победитель Силин Александр 

Александрович 

Зайцева Оксана 

Григорьевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 40 призѐр Силин Александр 

Александрович 

Краева Ксения Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 

10 

27 призѐр Силин Александр 

Александрович 

Шадрова Екатерина 

Дмитриевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

10 

27 призѐр Силин Александр 

Александрович 

Сорвенкова Анна 

Олеговна МБОУ Ульяновская СШ 

11 23 призѐр Чараева Светлана 

Александровна 

16 Информатика 60 Хорошев Тимофей 

Артемович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 324 Победитель Мартемьянова Галина 

Викторовна 

Друзина Алѐна 

Максимовна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 320 Призѐр Катихин Иван 

Николаевич 

Малышева Ксения 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 315 Призѐр Катихин Иван 

Николаевич 

Родионов Артѐм 

Владимирович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 320 Победитель Мартемьянова Галина 

Викторовна 

Тютюлин Андрей 

Сергеевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 301 Призѐр Мартемьянова Галина 

Викторовна 

Изыбаева Виктория 

Михайловна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 283 Призѐр Катихин Иван 

Николаевич 

Полушкина Виктория 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 247 Победитель Катихин Иван 

Николаевич 

Конкин Денис Дмитриевич МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 247 Победитель Катихин Иван 

Николаевич 

Белова Полина Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 100 Призѐр Катихин Иван 

Николаевич 

Разумов Тимур МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 100 Призѐр Мартемьянова Галина 



Викторович Викторовна 

Белова Карина 

Александровна 

МБОУ Ульяновская СШ 7 100 Призѐр Терешкина Наталья 

Анатольевна 

Ульянов Владислав 

Александрович 

МБОУ Ульяновская СШ 7 100 Призѐр Терешкина Наталья 

Анатольевна 

Володина Виктория 

Дмитриевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 200 Победитель Мартемьянова Галина 

Викторовна 

Матюнина Анастасия 

Алексеевна 

МБОУ  СШ №2 г.Лукоянова 8 125 Призѐр Стесиков Евгений 

Геннадьевич 

Голубев Артѐм 

Михайлович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 100 Призѐр Катихин Иван 

Николаевич 

Карпушкина Виктория 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 100 Призѐр Мартемьянова Галина 

Викторовна 

Васькова Кристина 

Максимовна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 100 Призѐр Катихин Иван 

Николаевич 

Попкова Виктория 

Витальевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 100 Призѐр Мартемьянова Галина 

Викторовна 

Терешкина Алѐна 

Александровна 

МБОУ Ульяновская СШ 8 100 Призѐр Терешкина Наталья 

Анатольевна 

Маркелов Егор 

Дмитриевич 

МБОУ Ульяновская СШ 8 100 Призѐр Терешкина Наталья 

Анатольевна 

Краева София Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 100 Призѐр Катихин Иван 

Николаевич 

17 История 116 

Костин Денис Викторович МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 
63 

Победитель 

Бурганова Светлана 

Александровна 

Изыбаева Виктория 

Михайловна МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 
59 

Победитель 

Кузнецова Елена 

Валентиновна 

Жбанкова Дарья 

Валерьевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 
56 

Победитель 

Бурганова Светлана 

Александровна 

Абрамов Кирилл Олегович МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 
54 

Призер 

Кузнецова Елена 

Валентиновна 

Катанский Максим 

Алексеевич МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 
53 

Призер 

Бурганова Светлана 

Александровна 

Обливина Полина 

Олеговна МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 
52 

Призер 

Кузнецова Елена 

Валентиновна 

Сысуева Яна Дмитриевна МБОУ Разинская СШ 
6 

52 
Призер 

Шиндина Наталья 

Алексеевна 

Зольникова Варвара 

Александровна МБОУ Ульяновская СШ 6 
52 

Призер 

Сорокина Елена 

Валерьевна 

Курбанов Арслан 

Курбанович МБОУ Ульяновская СШ 6 
51 

Призер 

Сорокина Елена 

Валерьевна 



Родионов Артѐм 

Владимирович МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 
49 

Призер 

Бурганова Светлана 

Александровна 

Полянский Андрей 

Васильевич МБОУ  СШ №2 г.Лукоянова 6 
49 

Призер 

Данилина Татьяна 

Владиславовна 

Захаров Дмитрий 

Александрович МБОУ Ульяновская СШ 7 52 Победитель 

Нестеров Александр 

Николаевич 

Савинова Светлана 

Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 41 Победитель 

Бурганова Светлана 

Александровна 

Краев Захарий Сергеевич МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 39 Призер 

Бурганова Светлана 

Александровна 

Автаев Андрей 

Алексеевич МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 36 Призер 

Бурганова Светлана 

Александровна 

Маркелова Алина 

Сергеевна 

Филиал МБОУ Ульяновская 

СШ - Шандровская ОШ 7 36 Призер 

Нестеров Александр 

Николаевич 

Бесхлебная Александра 

Максимовна 
МБОУ Разинская СШ 

7 35 Призер 

Шиндина Наталья 

Алексеевна 

Гераськина Дарья 

Дмитриевна МБОУ  СШ №2 г.Лукоянова 7 34 Призер 

Жижинова Ольга 

Ивановна 

Роднов Роман Сергеевич МБОУ Разинская СШ 
8 

60 
Победитель 

Шиндина Наталья 

Алексеевна 

Чернова Кристина 

Александровна МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 
51 

Призер 

Смирнова Надежда 

Валерьевна 

Чебачева Валерия 

Дмитриевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 
46 

Призер 

Смирнова Надежда 

Валерьевна 

Пиманкин Ярослав 

Романович МБОУ Тольскомайданская ОШ 8 
34 

Призер 

Быкова Любовь 

Львовна 

Терешкина Алена 

Александровна МБОУ Ульяновская СШ 8 
32 

Призер 

Нестеров Александр 

Николаевич 

Карячкина Ксения 

Романовна МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 
33 

Победитель 

Бурганова Светлана 

Александровна 

Сутин Владислав 

Александрович МБОУ  СШ №2 г.Лукоянова 9 
33 

Победитель 

Данилина Татьяна 

Владиславовна 

Аброшнова Елизавета 

Владимировна МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 
32 

Призер 

Бурганова Светлана 

Александровна 

Савушина Жанна 

Игоревна 
МБОУ Разинская СШ 

9 
30 

Призер 

Шиндина Наталья 

Алексеевна 

Баландова Ксения 

Сергеевна МБОУ  СШ №2 г.Лукоянова 9 
29 

Призер 

Данилина Татьяна 

Владиславовна 

Борисова Полина 

Евгеньевна МБОУ Ульяновская СШ 9 
29 

Призер 

Сорокина Елена 

Валерьевна 

Харитонов Александр 

Константинович МБОУ  СШ №2 г.Лукоянова 10 
53 

Победитель 

Жижинова Ольга 

Ивановна 



Артемова Арина 

Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 
50 

Призер 

Бурганова Светлана 

Александровна 

Шадрова Екатерина 

Дмитриевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 
46 

Призер 

Бурганова Светлана 

Александровна 

Жуков Андрей 

Дмитриевич МБОУ Лукояновская СШ № 1 11 
57 

Победитель 

Бурганова Светлана 

Александровна 

Щепетов Никита 

Сергеевич МБОУ  СШ №2 г.Лукоянова 11 
54 

Призер 

Жижинова Ольга 

Ивановна 

Афанасьев Антон 

Вячеславович МБОУ Лукояновская СШ № 1 11 
53 

Призер 

Бурганова Светлана 

Александровна 

18 Астрономия 8 Норенков Павел 

Николаевич 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 10 57 Победитель Моисеев Олег 

Александрович 

Цылин Дмитрий 

Александрович 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 10 51 Призѐр Моисеев Олег 

Александрович 

Данилина Светлана 

Александровна 

МБОУ СШ №2 г.Лукоянова 

11 

38 Победитель Моисеев Олег 

Александрович 

Батурина Дарья 

Николаевна 

МБОУ Большемаресьевская 

СШ 11 

37 Призѐр Батурин Николай 

Васильевич 

19 МХК 19 Краев Захарий Сергеевич 

 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

 

7 
46 

Победитель 

Букина Наталья 

Васильевна 

Дрягалина Виктория 

Александровна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

8 
65 Победитель 

Букина Наталья 

Васильевна 

Кокина  Марина 

Анатольевна 
МБОУ Разинская СШ 

8 
40 Призер 

Овчинникова Ольга 

Владимировна 

Бочарова Серафима 

Ивановна 

 

МБОУ Разинская СШ 

9 

91 Победитель 
Овчинникова Ольга 

Владимировна 

Краева София Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 
10 

78 Победитель 
Букина Наталья 

Васильевна 

Афиногенова Екатерина 

Андреевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

10 
60 Призер 

Букина Наталья 

Васильевна 

Ковригин Александр 

Евгеньевич 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

10 
58 Призер 

Букина Наталья 

Васильевна 

 ИТОГО 1517       

 


